
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : BASHKIA SARANDË

Adresa : RRUGA “ABEDIN DINO”, LGJ. NR.1. SARANDË

Tel/Fax: 08522292/085222292

E-mail : bashkiasarande@yahoo.com

Faqja e Internetit: bashkiasarande.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje karburant për nevojat e Bashkisë Sarandë.”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72888-05-31-2018

5. Fondi limit : 5 000 000 (pesë million) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 MUAJ nga data e lidhjes së kontratës.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/06/2018 ORA 09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/06/2018 ORA 09:00
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